
Centre de Gestion  
de la Fonction Publique 
Territoriale de la Gironde  

Immeuble HORIOPOLIS 
25 rue du Cardinal Richaud 
CS 10019 
33049 Bordeaux cedex 

 05 56 11 94 30 
cdg33@cdg33.fr 
www.cdg33.fr 
 1/2 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

ARRETE FIXANT LA LISTE DES CANDIDATS ADMIS A 
CONCOURIR A L’EXAMEN PROFESSIONNEL D'ACCES PAR LA VOIE 

DE LA PROMOTION INTERNE AU GRADE DE TECHNICIEN PRINCIPAL 
DE 2ème CLASSE SPECIALITES « BATIMENTS, GENIE CIVIL », 

« PREVENTION ET GESTION DES RISQUES, HYGIENE, 
RESTAURATION », « SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES »  

SESSION 2025 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde, 

Vu le code général de la fonction publique ; 

Vu le décret n° 2010-1357 du 9 novembre 2010 modifié portant statut particulier du cadre 
d'emplois des techniciens territoriaux ; 

Vu le décret n° 2010-1358 du 9 novembre 2010 fixant les modalités d'organisation de 
l'examen professionnel prévu à l'article 11 du décret n° 2010-1357 du 9 novembre 2010 
portant statut particulier du cadre d'emplois des techniciens territoriaux ; 

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de 
recrutement et d’avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses 
applicables aux fonctionnaires de la fonction publique territoriale ; 

Vu l’arrêté n° AR-0290-2024 en date du 9 septembre 2024 du Président du Centre de 
Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant ouverture d’un 
examen professionnel d’accès par la voie de la promotion interne au grade de technicien 
principal de 2ème classe spécialités « bâtiments, génie civil », « prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration », « services et intervention techniques », session 2025 ; 

Considérant que les dossiers d’inscription ont été reçus jusqu’au jeudi 21 novembre 2024 à 
23h59 ; 

 

ARRETE 

ARTICLE 1 - La liste des candidats admis à concourir à l’examen professionnel d’accès par 
la promotion interne au grade de technicien principal de 2ème classe 
spécialités « bâtiments, génie civil », « prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration », « services et intervention techniques », ouvert par le 
Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde au titre 
de l’année 2025, selon décision susvisée est arrêtée conformément à la liste 
ci-jointe sous réserve des dispositions de l’article 2 ci-après. 

Elle contient 205 noms. 

ARTICLE 2 - L’admission à concourir des candidats n’ayant pas remis un dossier 
d’inscription complet est acceptée sous réserve de la production des pièces 
manquantes à leur dossier. 

Ce dossier peut être complété jusqu’au début de la première épreuve. 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250404-AR-0125-2025-AR
Date de réception préfecture : 07/04/2025



 

 2/2 

La participation à l’examen professionnel sera refusée à tout candidat n’ayant 
pas été en mesure de compléter son dossier d’inscription en temps utile. 

 

ARTICLE 3 - Le présent arrêté sera transmis au représentant de l’Etat. 

 

Le Président du Centre de Gestion, 

 

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet arrêté, 

 
- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant 

le Tribunal Administratif de Bordeaux dans un délai de 2 mois à compter de sa réception 
par le représentant de l’Etat et sa publication. 

 
 

Fait à BORDEAUX,  
Le  
 

                                                 4ème Vice-Président 
                                                                        Maire de Saint-Aubin-de-Médoc 
 
 
 
 
RECEPTIONNE PAR LE REPRESENTANT DE L’ETAT LE :  
 
PUBLIE LE :  
 

                                                  P/ Le Président, 
 
 
 
 

                                                  Christophe DUPRAT 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250404-AR-0125-2025-AR
Date de réception préfecture : 07/04/2025



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen professionnel de technicien principal de 2ème classe (promotion interne)  
Session 2025  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE 

 

1/9 

 

160701 ABBATE Stéphanie 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

160728 ABED Lakhdar Services et intervention techniques  

158923 AGUADO Fabien Services et intervention techniques  

160632 
AIT SAID 

née GAROUCHE 
Rachida 

Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration  

161345 ALIANE Karim Services et intervention techniques  

161214 ALMEIDA Michel Services et intervention techniques  

159385 ANDRE Bruno Services et intervention techniques  

161302 ARNAL Nicolas Services et intervention techniques  

158777 BACARDATZ Yves Bâtiments, génie civil  

159438 BAILLOT Renaud 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

158919 BALERDI Sébastien Bâtiments, génie civil  

158918 BALLANGER Frédéric Services et intervention techniques  

161428 BAQUE Olivier Bâtiments, génie civil  

161514 BARAILLER Sylvain Services et intervention techniques  

160045 BARRIERE Jean Marc Services et intervention techniques  

160374 BARRÈRE Cédric Services et intervention techniques  

159929 BATELIER Marion Bâtiments, génie civil  

159458 BATS Julien Services et intervention techniques  

161400 BENIZEAU Amélie 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

159759 BERGEY Laurent 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

158920 BERTRAND David Services et intervention techniques  

159384 
BESSE BOUSQUET 

née DANIEL 
Cloe 

Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration  

159202 BLANC Laurence 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250404-AR-0125-2025-AR
Date de réception préfecture : 07/04/2025



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen professionnel de technicien principal de 2ème classe (promotion interne)  
Session 2025  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE 

 

2/9 

 

160107 BLANC Virgile 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

159651 BLANCHON Thomas Services et intervention techniques  

160727 BOBIN Ludovic Services et intervention techniques  

158997 BORDAS Paul-Edouard Bâtiments, génie civil  

160588 BRAUD Thomas Bâtiments, génie civil  

161175 CANTIN Guillaume Services et intervention techniques  

160100 CARDINAL Stéphane Services et intervention techniques  

159376 CASA Jeremy 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

159381 CASSAGNERE Christophe Services et intervention techniques  

159189 CASSE Stéphane Services et intervention techniques  

159743 CASTETS Romain Services et intervention techniques  

161049 CASTEX Stephane 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

159389 CAUBOUE Christian Services et intervention techniques  

159928 CAUHAPE Sébastien 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

159993 CAZENAVE-LACROUTS Jean-Baptiste 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

161571 CHABRIER Emmanuelle 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

161120 CHALIAC Bruno 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

161429 CHAPPUIS Olivier Bâtiments, génie civil  

158917 CHAUDAGNE Julie 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

160036 CHAUTEAU Benoît 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

159390 CLAUDIO Christophe Services et intervention techniques  

160242 CLERC Corinne 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

159380 COULOUDOU Yohan Services et intervention techniques  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250404-AR-0125-2025-AR
Date de réception préfecture : 07/04/2025



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen professionnel de technicien principal de 2ème classe (promotion interne)  
Session 2025  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE 

 

3/9 

 

160543 CRESSON Michael 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

161166 DA COSTA E SILVA Marco Bâtiments, génie civil  

161355 
DALLAY 

née RODRIGO 
Magali 

Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration  

158910 DARDILHAC Alexandra 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

159927 DASTE Hugo 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

159494 DAVID Arnaud Services et intervention techniques  

160909 DAZIN Emilie 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

159738 DE OLIVEIRA Francis Bâtiments, génie civil  

159151 DE PAIVA TEIXEIRA Antonio Services et intervention techniques  

160389 DEBIASI Sebastien 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

159382 DEBRIS Christophe Services et intervention techniques  

158773 DECHAMPS Sylvain 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

161520 DELAMOTTE Angelique 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

159991 
DELAVAUD 

née MAHUET 
Stéphanie 

Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration  

159767 DELHOMME Eric 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

158930 DELIART Antton Services et intervention techniques  

158926 DEMAN Sebastien 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

159190 DEMONTIER Anthony Services et intervention techniques  

158931 DEVERGNES Emmanuel Bâtiments, génie civil  

159015 DI RAIMONDO Frédéric Bâtiments, génie civil  

161245 DIDIER Stéphane 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

159449 DUBILLE Stephane Services et intervention techniques  

159650 DUBOIS Catherine Services et intervention techniques  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250404-AR-0125-2025-AR
Date de réception préfecture : 07/04/2025



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen professionnel de technicien principal de 2ème classe (promotion interne)  
Session 2025  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE 

 

4/9 

 

161220 
DUCONGÉ 

née ANOCIBAR 
Stéphanie 

Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration  

161082 DULAS Fabien Services et intervention techniques  

161295 DULAS Fabien 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

159023 DUMONT Cedric Services et intervention techniques  

158928 DUPART Audrey 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

159922 DURRENS Julien Services et intervention techniques  

161621 DUSSILLOL Gilles Services et intervention techniques  

161374 DUTREUIL Nicolas 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

161518 DUVERGER Anthony Services et intervention techniques  

160951 ENCINAS Sylvie 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

160840 ESNAOLA Xanti Services et intervention techniques  

161163 ESSONGUE OZENGA Josianne 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

159978 FAGNIOT Olivier 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

161234 FAUP Arnaud Services et intervention techniques  

160492 
FAYE DIDIERLAURENT 

née FAYE 
Céline 

Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration  

158779 FERREIRA Victor Services et intervention techniques  

161161 FISCHER Michal 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

160241 FOUCHIER David 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

160824 FRAISSE Stéphane Services et intervention techniques  

161466 FRATTINI Geoffroy 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

161505 FRENAUD Kévin Services et intervention techniques  

159014 FRUH Eric 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

161008 FUENTES Pierre-Yves 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250404-AR-0125-2025-AR
Date de réception préfecture : 07/04/2025



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen professionnel de technicien principal de 2ème classe (promotion interne)  
Session 2025  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE 

 

5/9 

 

161015 GADY Martin 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

159025 GALLIEN Christophe Services et intervention techniques  

160854 
GARBAY 

née ABALLONI 
Melanie 

Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration  

159976 GARRI Alain Services et intervention techniques  

161316 GAUDIOZ Christophe Services et intervention techniques  

160574 GAVERINA Jonathan 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

158911 GEAY Sébastien 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

160705 GENTY Christophe Bâtiments, génie civil  

160055 GRANGÉ Clément 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

160368 GUEDON Fabien Bâtiments, génie civil  

161326 HAYE Thomas 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

160884 HUREAUX Fabrice Services et intervention techniques  

159379 IMALOUAN Mohamed Services et intervention techniques  

160735 ISAMBERT Patrice 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

160843 JALBAUD Emilie 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

161294 JAMOT Damien 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

159931 JOHNNY Marie Services et intervention techniques  

159924 JOLY Philippe 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

161097 LABBE Christophe 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

160162 LABORDE Jean Services et intervention techniques  

160932 LABOUDIGUE Frank 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

158925 LACAZE Nicolas Services et intervention techniques  

161219 LADEUIX Mickael Services et intervention techniques  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250404-AR-0125-2025-AR
Date de réception préfecture : 07/04/2025



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen professionnel de technicien principal de 2ème classe (promotion interne)  
Session 2025  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE 

 

6/9 

 

160752 LAFON Jean-Luc Services et intervention techniques  

161359 LAMARQUE Thomas Services et intervention techniques  

159763 LANDRY Mathieu 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

159739 LANG Julie Services et intervention techniques  

159751 LAPEYRE Cyril Bâtiments, génie civil  

161372 LAQUI Hugo 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

161515 
LARGEAU 

née BOUTIN 
Corinne 

Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration  

161090 
LARQUIER 

née DIDELET 
Sandra 

Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration  

159388 LARRIEU Frédéric Services et intervention techniques  

161108 LARRIEU-MANAN Franky Bâtiments, génie civil  

160758 LATOUR Laurent Bâtiments, génie civil  

161350 LAUSSU Adrien Services et intervention techniques  

160834 
LE GARS 

née MORBEU 
Ganaelle 

Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration  

159648 LE GUERN Guillaume 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

161542 LE MAISTRE Etienne Services et intervention techniques  

161238 LE MEUT Guylaine 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

159804 LECUNA Eric 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

161456 LEFEBVRE Guillaume Services et intervention techniques  

158921 LEPHILIPPONNAT Jean-Sébastien Services et intervention techniques  

160238 LEVERT Alain 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

161211 LISSAJOUX Jerome Services et intervention techniques  

159649 LONDEIX Sébastien 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

161002 LUSBEC Olivier 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250404-AR-0125-2025-AR
Date de réception préfecture : 07/04/2025



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen professionnel de technicien principal de 2ème classe (promotion interne)  
Session 2025  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE 

 

7/9 

 

158993 LYS Manuel 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

160628 MACIA Franck Bâtiments, génie civil  

159020 MAINSON Sébastien 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

161315 MARTIN Fabien Services et intervention techniques  

159378 MARTINHO Nelson Services et intervention techniques  

161009 MAURY Sébastien Services et intervention techniques  

161212 MAYOUX Madline 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

161003 MAZEAU Bertrand 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

158914 MEDEVIELLE Alexandre Services et intervention techniques  

161123 MENEGHEL Yohan Services et intervention techniques  

158927 
MEUNIER 

née DUBERNET 
Sophie 

Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration  

160237 MICHEAU Ludovic 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

160600 MONSO Jean-Paul 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

159474 MOREAU Nicolas Services et intervention techniques  

159930 MOREUL Philippe Services et intervention techniques  

160037 
MOUZAOUI 

née MEDJAHED 
Meriem 

Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration  

160694 MUGNIER Vincent Bâtiments, génie civil  

161200 NADAL Jean-Luc Bâtiments, génie civil  

159786 NEGRIÉ Franck Services et intervention techniques  

160903 NOMBALAIS Lolita Services et intervention techniques  

159926 OULIE Benoît 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

160380 PANETIER Xavier Services et intervention techniques  

159448 PARRA Y GARCIA Pablo Services et intervention techniques  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250404-AR-0125-2025-AR
Date de réception préfecture : 07/04/2025



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen professionnel de technicien principal de 2ème classe (promotion interne)  
Session 2025  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE 

 

8/9 

 

161567 
PARSZEVSKI 
née GROBON 

Jennifer 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

160490 PELLUAU Sylvain 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

160683 PETOT Christophe Bâtiments, génie civil  

160700 PICOURET Guillaume 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

159383 PONTHOREAU Jonathan Services et intervention techniques  

161323 PORT Jean-Stephane 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

160101 POURNIN Lionel 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

161440 PREVOST Christophe 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

160761 PUYO Sebastien Services et intervention techniques  

160554 RAMBERT Clément 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

160096 RAPIN Cedric Bâtiments, génie civil  

161072 RAVISSAT Tony 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

160643 REAU Christophe Services et intervention techniques  

161247 REY Frédéric Services et intervention techniques  

160030 RIBERAUD Wilfried Services et intervention techniques  

158916 ROBIN David Services et intervention techniques  

158912 ROMÉRO Sébastien Services et intervention techniques  

160773 ROUSIER Patrick Services et intervention techniques  

160239 ROUVIERE Rodolphe Bâtiments, génie civil  

161066 RÉGLAT Cédric Services et intervention techniques  

158995 SAPIN Jeff Services et intervention techniques  

158915 
SAUGUEIL 

née CISSOIRE 
Céline 

Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration  

160043 SAULNIER Joachim Services et intervention techniques  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250404-AR-0125-2025-AR
Date de réception préfecture : 07/04/2025



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen professionnel de technicien principal de 2ème classe (promotion interne)  
Session 2025  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE 

 

9/9 

 

158922 SCHOTT Olivier Services et intervention techniques  

160898 SEGUELA Mathieu 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

160777 SEUMA-VIDAL Rémi Services et intervention techniques  

158908 SIMONNET Jean Louis Services et intervention techniques  

159377 
SOURBIER 
née PIERRE 

Christine 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

161378 SOURDIOUX Jean-Marc Services et intervention techniques  

158913 SOURROUILLE Aurelien Services et intervention techniques  

159440 THEVENET Marie 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

158774 TINTET Laurent Bâtiments, génie civil  

159185 TRAIN Matthieu 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

159925 TRAINAUD Stéphane 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

160539 TRANTOUL Laurent Services et intervention techniques  

161292 TREDEZ Emilien Services et intervention techniques  

158998 
TREZERES 

née CHEVREUX TREZERES 
Fabien 

Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration  

158929 TROMAS Jérôme 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

161191 
VACHER 

née FOUCHY 
Sylvie 

Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration  

161270 VANOOSTHUYSE Mickaël Services et intervention techniques  

159784 VIOLET Didier 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

159162 VIZET Yoann Services et intervention techniques  

159387 YONNET Stéphane 
Prévention et gestion des risques, 

hygiène, restauration  

160243 ZUPPEL Rémi Services et intervention techniques  

 

Nombre de candidats : 205 
 
 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250404-AR-0125-2025-AR
Date de réception préfecture : 07/04/2025


